

Włoszczowa, dnia 22.01.2020 r.

Znak DOAT 16/01/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Nr sprawy 02/01/2020.

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 40 – wzór umowy

Ze względu na specyfikę oferowanego asortymentu zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dla oferowanego materiału kontrolnego oraz kart odczynnikowych terminu ważności wynoszącego 3 miesiące.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Pakiet nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy informacja o rozmiarze wywoływacza do wywoływarki automatycznej zębowej, tj. „90cmx80cm” została zamieszczona omyłkowo ?

Odpowiedź: TAK , omyłka pisarska zamawiającego.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 7, poz. 9

Prosimy o wyjaśnienie, jakich przetworników do inwazyjnego pomiaru ciśnienia używa Zamawiający? Czy są to przetworniki ze złączem typu Abbott/ Medex, Edwards; czy Argon?

Odpowiedź: Zamawiający używa przetworników do inwazyjnego pomiaru ciśnienia ze złączem typu Argon.

Pytanie nr 4

Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert określił termin realizacji zamówienia. Najwyżej punktowany jest najkrótszy termin dostawy, tj. 1 dzień, najniżej zaś 3 dni. Dotrzymanie terminu dostawy 1 dzień, a nawet 3 dni dla wyrobów wielokrotnego użytku jest praktycznie niemożliwe. Wyroby wielokrotnego użytku każdorazowo muszą być wyprodukowane wg ilości i rozmiarów wymienionych w zamówieniu, dodatkowo w zakresie Pakietu nr 42 wyroby należy oznakować napisem. Chcielibyśmy również zauważyć, iż ocena jakościowa powinna faktycznie mieć wpływ na jakość oferowanego asortymentu, a tak krótki termin realizacji uniemożliwia przygotowanie jakościowego towaru.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia od minimum 10 dni do maksimum 14 dni roboczych od daty złożenia zamówienia oraz

modyfikację oceny punktowej w kryterium terminu realizacji w zakresie Pakietu nr 42.
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5

Zamawiający w Pakiecie nr 42 złożył zapotrzebowanie na bieliznę operacyjną.

Zwracamy się z prośbą o poprawę jednostki miary, w jakiej ma być podana przepuszczalność powietrza, a mianowicie dodanie jednostki czasu, a zatem: przepuszczalność powietrza mierzona w jednostce $\text{cm}^3/\text{cm}^2 \cdot \text{s}$.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

REFERENT
Działu Obsługi Adm.-Tech.
Orzechowska
Katarzyna Orzechowska
mgr Kucharek *pean*
pielęgniarka koordynująca
specjalista pielęgniarstwa
anestezjologicznego i intensywnej opieki
1401682P

Nowak
Kierownik Apteki
Maria Nowak
mgr farmacji
specjalista
ds. farmacji aptecznej

Krupa
DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie
Rafał Krupa